
Zarządzenie nr 40 / 04 /2021 

Dyrektora Niepublicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej prowadzonej przez Siostry 
Franciszkanki  i Niepublicznej Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy 

prowadzonej przez Siostry Franciszkanki 
z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w zamian za święta przypadające w sobotę                 
1 maja 2021 r. oraz 25 grudnia 2021 r. – tj. w innym dniu niż niedziela 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 2019 r., 
poz. 1040 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam  dzień 4 czerwca 2021 r. dniem wolnym od pracy w Niepublicznej Szkole 
Podstawowej Specjalnej prowadzonej przez Siostry Franciszkanki  i Niepublicznej Szkole 
Specjalnej Przysposabiającej do Pracy prowadzonej przez Siostry Franciszkanki                          
w zamian za święto przypadające w sobotę 1maja 2021 r. 
 § 2. Ustalam  dzień 24 grudnia 2021 r. dniem wolnym od pracy w Niepublicznej Szkole 
Podstawowej Specjalnej prowadzonej przez Siostry Franciszkanki  i Niepublicznej Szkole 
Specjalnej Przysposabiającej do Pracy prowadzonej przez Siostry Franciszkanki                           
w zamian za święto przypadające w sobotę 25 grudnia 2021 r. 
 

§ 3. Polecam niezwłoczne zamieszczenie informacji o treści § 1i 2 na stronie internetowej 
oraz tablicy ogłoszeń. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor szkoły 

Ewa Postół 


